РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

       Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов

Об определении схемы избирательного округа
по выборам депутатов Николо-Александровского сельского
Совета народных депутатов сроком на десять лет

         В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьёй 13 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и статьёй 7 Устава муниципального образования Николо-Александровского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования Николо-Александровский сельсовет
            Решил:
                 1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Николо-Александровского сельского Совета народных депутатов сроком на десять лет в границах с. Николо-Александровка и

с. Покравка. Место нахождения окружной избирательной комиссии: здание администрации Николо-Александровского  сельсовета, с. Николо-Александровка  ул. Мухина, 31а. Число избирателей в округе 630 человек.
                 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                         А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

17.02.2016
№ 6